



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 54/2023 - PE

Processo Administrativo: 105/2023

Data do Processo: 04/08/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------------|
| 1 | 8.423,000 | M2 | LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM RESISTENCIA 35 MPa - LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM RESISTENCIA 35 MPa | _____ | 48,0500 | 404.725,15 |
| 2 | 8.503,000 | M2 | EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA | _____ | 35,0000 | 297.605,00 |
| Total Lote | | | | | | 702.330,15 |

Nº Lote: 2 - LOTE 02

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------------|
| 3 | 2.807,000 | M2 | LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM RESISTENCIA 35 MPa - LAJOTA SEXTAVADA 25X25X8CM RESISTENCIA 35 MPa | _____ | 48,0500 | 134.876,35 |
| 4 | 2.807,000 | M2 | EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA - EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA | _____ | 35,0000 | 98.245,00 |
| Total Lote | | | | | | 233.121,35 |

Nº Lote: 3 - LOTE 03

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|-----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------------|
| 5 | 7.506,000 | M2 | PEDRA PARALELEPÍPEDO DE CALÇAMENTO -Devem apresentar a forma de sólido, com faces planas e sem saliências e reentrâncias acentuadas, principalmente a face que irá constituir a superfície do pavimento. As faces laterais não poderão apresentar convexidade ou saliências que induzam às juntas maiores que 1,0 cm. Deverão apresentar as seguintes dimensões e variações admissíveis: • largura 15 (+/- 2) cm; • comprimento 18 (+/-2) cm; • altura 14 (+/-2) cm. - PEDRA PARALELEPÍPEDO DE CALÇAMENTO -Devem apresentar a forma de sólido, com faces planas e sem saliências e reentrâncias acentuadas, principalmente a face que irá constituir a superfície do pavimento. As faces laterais não poderão apresentar convexidade ou saliências que induzam às juntas maiores que 1,0 cm. Deverão apresentar as seguintes dimensões e variações admissíveis: • largura 15 (+/- 2) cm; • comprimento 18 (+/-2) cm; • altura 14 (+/-2) cm. | _____ | 60,0000 | 450.360,00 |
| 6 | 8.798,000 | M2 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS | _____ | 42,0000 | 369.516,00 |
| Total Lote | | | | | | 819.876,00 |

Nº Lote: 4 - LOTE 04

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------|
| 7 | 2.502,000 | M2 | PEDRA PARALELEPÍPEDO DE CALÇAMENTO -Devem apresentar a forma de sólido, com faces planas e sem saliências e reentrâncias acentuadas, principalmente a face que irá constituir a superfície do pavimento. As faces laterais não poderão apresentar convexidade ou saliências que induzam às juntas maiores que 1,0 cm. Deverão apresentar as seguintes dimensões e variações admissíveis: • largura 15 (+/- 2) cm; • comprimento 18 (+/-2) cm; • altura 14 (+/-2) cm. - PEDRA PARALELEPÍPEDO DE CALÇAMENTO -Devem apresentar a forma de sólido, com faces planas e sem saliências e reentrâncias acentuadas, principalmente a face que irá constituir a superfície do pavimento. As faces laterais não poderão | _____ | 60,0000 | 150.120,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74

Telefone: (49) 3541-6200

RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323

CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 54/2023 - PE

Processo Administrativo:

105/2023

Data do Processo:

04/08/2023

| | | | | | | |
|---|-----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------|
| 8 | 2.502,000 | M2 | apresentar convexidade ou saliências que induzam às juntas maiores que 1,0 cm. Deverão apresentar as seguintes dimensões e variações admissíveis: • largura 15 (+/- 2) cm; • comprimento 18 (+/-2) cm; • altura 14 (+/-2) cm. SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS | _____ | 42,0000 | 105.084,00 |
|---|-----------|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------|

| | |
|-------------------|-------------------|
| Total Lote | 255.204,00 |
|-------------------|-------------------|

Nº Lote: 5 - LOTE 05

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-------------|
| 9 | 5.246,000 | M | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NA COLOCAÇÃO DE MEIO FIO - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA NA COLOCAÇÃO DE MEIO FIO | _____ | 16,0000 | 83.936,00 |

| | |
|-------------------|------------------|
| Total Lote | 83.936,00 |
|-------------------|------------------|

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Total Geral dos Lotes | 2.094.467,50 |
|------------------------------|---------------------|